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Munspel plankning 7,5 högskolepoäng D0232G
Harmonica transcription

Grundnivå, D0232G
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G1N U G# Musik Musik

Behörighet
Grundläggande behörighet + godkänt antagningsprov. Antagningsprovet består av en inspelning som representerar 
den sökandes spelstil och nivå. I antagningsprovet bedöms den sökandes speltekniska kunnande på instrumentet. 
Mer information på www.ltu.se/antagningsprov.

Urval
Behörighets- och antagningprov Individuell rangordning baserad på insänt material som anges under 
Förkunskapskrav.

Mål/Förväntat studieresultat
Kunskap och förståelse
Efter avslutad kurs ska studenten – uppvisa kunskap om hur man plankar låtar samt hur man hittar vägar att skapa 
något nytt ur dessa plankningar.
 
Färdighet och förmåga
Efter avslutad kurs ska studenten – uppvisa färdighet i att instudera plankat material i syfte att spela mer likt 
originalet.
 
Värderingsförmåga och förhållningssätt
Efter avslutad kurs ska studenten – kunna reflektera över den egna utvecklingen och det egna lärandet.  

Kursinnehåll
Kursen består av lärarledda lektioner varav studenten först fokuserar på plankande (transkribering genom gehör och 
instrument) av valt material samt inlärning av detta material. I nästa fas jobbar studenten med att skapa ett eget 
uttryck med utgångspunkt från kursens första delmoment.

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Denna kurs består av två delmoment. 
1) Plankning av låt/låtar som studenten själv väljer i samråd med undervisande lärare. Detta material instuderas 
under handledning av läraren. 
2) Med utgångspunkt från det plankade materialet jobbar studenten, under handledning av läraren, med att utveckla 
ett eget konstnärligt uttryck.  
 

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Examination sker genom klingande redovisningar, noterade inlämningsuppgifter samt muntliga presentationer.
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Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS utbildningsadministration eduetks@ltu.se, 
under läsperiodens första tre dagar riskerar att förlora sin plats på kursen.Detta gäller även student med platsgaranti.

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle (ETKS)

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Plankning U G# 4 Obligatorisk H21

0002 Utveckling av eget uttryck U G# 3,5 Obligatorisk H21

Revidering fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle 2022-02-11

Kursplanen fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle 2021-02-17
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